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Na scenie wyświetlano najpiękniejsze widoki zachodniopomorskie

 Dni Województwa Zachodniopomorskiego, to szczególna promocja regionu. W jednym miejscu przez trzy dni prezentowane są
najpiękniejsze zakątki i atrakcje turystyczne, gminy i powiaty prześcigają się w pomysłach, by jak najlepiej pokazać swe walory.
Nieodzownym elementem są występy zachodniopomorskich artystów. W ubiegłych latach województwo gościło w Poznaniu i
Wrocławiu, a w tym roku w Katowicach. Obecne są prawie wszystkie zachodniopomorskie powiaty (z wyjątkiem
Choszczeńskiego i Gryfińskiego), są również gminy Rewal, Mielno i Darłowo oraz zachodniopomorskie uzdrowiska, które
połączyły swoje wysiłki, by wzmocnić ofertę na wspólnym stoisku. Formułę tegorocznych Dni województwa wzbogaciła
konferencja pt. „Zachodniopomorskie i Polska nad wodą”, którą zorganizował Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego, Centrum Turystyki Wodnej PTTK oraz Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego POMOST.
Prezentacje samorządów rozpoczęły się w piątek (22 maja) i od razu ściągnęły na ulicę Mariacką tłumy. – W pewnym momencie
musieliśmy reglamentować materiały w obawie, że nie wystarczy ich na trzy dni – opowiada Tomasz Aniuksztys, dyrektor
Powiatowego Centrum Marketingu w Gryficach. Wieczorny występ kabaretu „Koń Polski” miał być dodatkowym magnesem dla
mieszkańców Katowic, ale… na Mariackiej rozszalały się iście morskie żywioły i trzeba było odwołać nie tylko występy
artystyczne, ale i oficjalne rozpoczęcie Dni Województwa.
Na szczęście nie zniechęciło to odwiedzających, którzy w sobotę (23 maja), znów dopisali. Interesowali się przede wszystkim
bazą noclegową, ale też możliwościami aktywnego spędzania czasu. Nic dziwnego, że chętnie słuchali o rowerowych szlakach,
spływach kajakowych, wędkowaniu, czy najdłuższym w Europie wyciągu nart wodnych, który znajduje się w Szczecinku.
Zaciekawienie wzbudzała prezentacja zachodniopomorskich pól golfowych.
W sobotnie południe Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Władysław Husejko, wspólnie z Wicemarszałkiem
Śląskim, Zbigniewem Zaborowskim i prezydentem Katowic, Piotrem Uszokiem oficjalnie otwarli Dni Województwa. –
Przyjechaliśmy pokazać to, co u nas najpiękniejsze. Mam nadzieję, że zaplanujecie swoje urlopy w Zachodniopomorskiem –
zachęcał Władysław Husejko, a Piotr Uszok dodał: - Mam dobre doświadczenia. To przyjazna ziemia i piękne morze, warto tam
spędzić wakacje.
Wizyta Zachodniopomorskiego spotkała się z bardzo ciepłym przyjęciem mieszkańców. Wielu z nich pytało, czy powtórzy się za
rok. Niestety. W przyszłym roku Dni Województwa mają się odbyć w Berlinie.
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